
 
 
 
 

KOSZTORYS ZAMIENNY – KŁADKA W KM 7+230 
 
 
Nazwa inwestycji: …………………………………………………………………………………. 
Inwestor: ……………………………………………………………………………………………… 
Adres Inwestora: …………………………………………………………………………………. 
Data opracowania: 19.05.2022 r. 
Stawka roboczogodziny: 21,41 zł 
Poziom cen:  III kwartał 2020 
 
NARZUTY 
Koszty zakupu doliczone do cen jednostkowych M          7,90% 
Koszty pośrednie [Kp]                                                             64,90% R+S 
Zysk [Z]                                                                                      10,80% R+S+Kp(R+S) 
Vat [V]                                                                          23,00%Σ(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S)) 
 
 
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT:  144 260,15 zł 
Podatek VAT:                                                               33 179,83 zł 
Ogółem wartość kosztorysowa robót:                    177 439,96 zł 
Słownie: sto siedemdziesiąt siedem tysięcy czterysta trzydzieści dziewięć i 96/100 
zł 
 
 
 
  WYKONAWCA                                                                                            INWESTOR  
  
…………………………                                                                                     ..……………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



geowłóknina z obsłaniem trawą zgodnie z ST

metalizacja natryskowa

powierzchni cynkowej natryskiwanej cieplnie

montaż konstrukcji stalowej pomostu za pomocą dźwigu samochodowego

zabezpieczenie betonu farbami

pidkład z betonu klasy B20

klasy B35

ścianki szczelne H=6 m i Wx=800 cm3 stal S235

KOSZTORYS OFERTOWY załącznik nr 2.2g do SWZ branża mostowa - Zamienny

Kładka w km 7+230
Zadania

WYSZCZEGÓLNIENIE
ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH

Lp. POZYCJA
JEDN.

NAZWA Ilość
CENA
JEDN. Wartość

1 2 3

FUNDAMENTOWANIE

ZBROJENIE

BETON

KONSTRUKCJE STALOWE

IZOLACJA I NAWIERZCHNIE

URZĄDZENIA DYLATACYJNE

ELEMENTY ZABEZPIECZAJĄCE

INNE ROBOTY MOSTOWE

RAZEM NETTO
RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

VAT 23%
BRUTTO

4 5 6 7

CZĘŚĆ MOSTOWA
M-11.00.00
M-11.01.00
M-11.01.01

M-11.01.04

M-11.04.00
M-11.04.01

M-12.00.00
M-12.01.00
M-12.01.03

M-13.00.00
M-13.01.00
M-13.01.03

M-13.02.00
M-13.02.01

M-14.00.00
M-14.01.00
M-14.01.02
M-14.01.05

M-14.02.00
M-14.02.01

M-14.02.02

M-15.00.00
M-15.01.00
M-15.01.02

M-18.01.01

M-19.00.00

M-20.01.00
M-20.01.06

M-20.01.24

M-20.00.00

M-19.01.04
M-19.01.04

M-18.00.00

19
18
17
16

13

14
15

12

11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Roboty ziemne
Wykopy

x
x

x
x

x
x

x
x

x x x x
m3 1,00 59,18 59,18

x
x

x
x

x
x

x
x

m3 86,40 751,35 64 916,64

x x x x
kg 808,90 6,88 5 561,10

5 561,10

64 916,64

x
x

x
x

x
x

x
x

m3 6,50 1 887,15 12 256,48
12 256,48

RAZEM

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

m3 2,16 747,60 1 614,60

m3 55,77 518,77 28 931,80

1 614,60

RAZEM

x x x x
m3 17,50 186,10 3 256,75

x x x x
Mg 2,07 14 880,67 30 802,99

3 256,75

RAZEM

x x x x
m3 159,97 186,10 8 921,53

37 853,33

x
x

x
x

x
x

x
x

m2 36,00 44,85 1 614,60
m2 19,08 3 245,53 61 924,71
szt. 159,97 186,10
szt. 159,97 186,10

900,00
700,00

65 139,31

RAZEM

x x x x
m3 24,00 14,95 358,80

358,80

RAZEM
mb 5,00 2 500,00 12 500,00

12 500,00

RAZEM
m 10,40 1 045,50 10 883,60
m 15,24 2 242,50 34 175,70

45 059,30

RAZEM

x x x x
Mg 0,97 3 654,79 3 545,15

34 348,14

m3 18,00 126,68 2279,88
2339,06

Zasypanie wykopów oraz nasypy

Ścianki szczelne
Wykonanie stalowych ścianek szczelnych

Stal zbrojeniowa
Stal zbrojeniowa klasy A-IIIN w gatunku BStS00S

Beton konstrukcyjny
Beton podpór

Beton niekonstrukcyjny
Beton klasy niewyżej niż B25

Zabezpieczenie betonu farbami

Wykonanie i montaż konstrukcji stalowej
Wytwór konstrukcji stalowej ustroju niosącego ze stali typu S235
Montaż konstrukcji stalowej

Zabezpieczenie antykorozyjne konstrukcji stalowej
Pokrywanie powłokami malarskimi

Metalizacja cynkowa

Izolacja cieńka
Powłoka ochronna emulsjami bilumicznymi zasypywanych elementów betonowych

Listwa dylatacyjna

Montaż balustrady zabezpieczonej antykorozyjnie
Balustrada stalowa zabezpieczona przez metalizację zanurzeniową i powłokę malarską

Roboty różne
Umocnienie stożków i skarp

Deska kompozytowa
Repery stalowe osadzone na budowli
Repery żelbetowe osadzone w gruncie

285 213,51
65 599,11

350 812,62
















